乐山市精神病医院
关于2024年下半年自主招聘编外工作人员进入面试环节的名单公告

[bookmark: _GoBack]根据理论考试成绩，现将进入面试考核环节的人员名单公示如下：
1、 检验科技师岗
	[bookmark: OLE_LINK1]姓名
	性别
	考号
	笔试成绩
	成绩排名
	是否进入面试

	干艳梅
	女
	1
	78
	1
	是

	冯慧敏
	女
	7
	76
	2
	是

	周玉梅
	女
	2
	72
	3
	是

	夏莲梅
	女
	6
	72
	3
	是

二、执业护士岗
	[bookmark: OLE_LINK4]姓名
	性别
	考号
	笔试成绩
	成绩排名
	是否进入面试

	[bookmark: OLE_LINK2]马秀林
	女
	35
	72
	1
	是

	汪姚
	女
	41
	70
	2
	是

	权艳美
	女
	57
	70
	2
	是

	卢萍
	女
	24
	68
	3
	是

	武廷竹
	女
	46
	68
	3
	是

	[bookmark: OLE_LINK3]杨茜
	女
	54
	68
	3
	是

	谢云波
	女
	55
	68
	3
	是

	银源
	女
	62
	68
	3
	是

	[bookmark: OLE_LINK5]姚洪
	男
	21
	66
	4
	是

	宋学航
	男
	39
	66
	4
	是

	王爱琳
	女
	67
	66
	4
	是

	[bookmark: OLE_LINK6]江静
	女
	29
	64
	5
	是

	[bookmark: OLE_LINK11]姓名
	性别
	考号
	笔试成绩
	成绩排名
	是否进入面试

	钟世伟
	男
	31
	64
	5
	是

	偶其拉兵
	男
	36
	64
	5
	是

	彭欢
	男
	37
	64
	5
	是

	王园园
	女
	44
	64
	5
	是

	喻红文
	男
	47
	64
	5
	是

	陈苗苗
	女
	49
	64
	5
	是

	谢尔的
	女
	34
	62
	[bookmark: OLE_LINK7]6
	是

	[bookmark: OLE_LINK8]朱婧文
	女
	28
	60
	7
	是

	董琳玉
	女
	38
	60
	7
	是

	张玲
	女
	48
	60
	7
	是

	李明珠
	女
	51
	60
	7
	是

	周苏霞
	女
	53
	60
	7
	是

	朱金玉
	女
	72
	60
	7
	是

	王浚伶
	女
	74
	60
	7
	是

	彭玲玲
	女
	79
	60
	7
	是

如有疑问请于8月29日14点前拨打咨询电话：0833-2601175。

                                                乐山市精神病医院
2024年8月29日